
ZARZĄDZENIE  NR 56/2012

Starosty Bełchatowskiego
z dnia 09 lipca 2012 r.

w sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  udziału  Skarbu 
Państwa  wynoszącego  1/7  część  w  nieruchomości,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako 
działka  nr  372  o  pow.  0,4210  ha,  położonej  w  obrębie  Łękińsko,  gm.  Kleszczów,  oraz 
sporządzenia  i  podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz.  
1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, Dz.U. Z 2011 r., Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr  
130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz.  
981, Nr 224 poz. 1337/, mając na uwadze zgodę Wojewody Łódzkiego, wyrażoną w Zarządzeniu 
Nr 93/2012 z dnia 16 kwietnia 2012 r. w sprawie zbycia udziału Skarbu Państwa, zarządzam, co 
następuje :

§  1.  1.  Przeznaczam  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  udział  Skarbu  Państwa 
wynoszący   1/7  część  we  współwłasności  niezabudowanej  nieruchomości  leśnej,  oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem działki 372 o pow. 0,4210 ha, położonej w obrębie Łękińsko, gm. 
Kleszczów, dla której  w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie prowadzona jest Księga Wieczysta 
nr  PT1B/00025305/1,  za  cenę   5 523,60  zł  /słownie:  pięć  tysięcy  pięćset  dwadzieścia  trzy  zł  
sześćdziesiąt gr/.

Cena nie obejmuje podatku Vat, zgodnie z art.  43 ust.  1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.  
o podatku od towarów i usług /Dz.U.z 2011r. Nr 177 poz. 1054 z poź. zm./.

    2.  Przedmiotem zbycia  jest  udział  w nieruchomości,  a zbycie  następuje na rzecz innych 
współwłaścicieli nieruchomości. 

§  2. Sporządzam  wykaz  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa, 
przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  bezprzetargowej,  stanowiący Załącznik  do  niniejszego 
Zarządzenia.
 

§ 3.  Wykaz, o którym mowa w § 2 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych Starostwa.

§  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami Skarbu Państwa.

§ 5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


